
Wizz rozpoczyna loty na nowych trasach z Katowic
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Wraz z wejściem w życie zimowego rozkładu lotów, Wizz Air zainaugurował
trzy nowe trasy z MPL Katowice w Pyrzowicach: do Dubaju i na Lanzarote
oraz Teneryfę.

3 listopada w Międzynarodowym
Porcie Lotniczym Katowice w
Pyrzowicach odbyła się oficjalna
uroczystość inauguracji trasy
Katowice – Dubaj / Zdjęcie: MPL
Katowice w Pyrzowicach

Wykonywane w poniedziałki i piątki rejsy na Teneryfę rozpoczęły się 31 października
br. (Z Wizz Airem z Katowic na Kanary, 2016-04-27). Dzień później zainaugurowane
zostało połączenie do Dubaju, na lotnisko Al-Maktum. Rejsy na tej trasie są
wykonywane 3 razy w tygodniu: we wtorki, czwartki i soboty. Aktualnie jest to
najdłuższa trasa, zarówno w siatce regularnych połączeń z pyrzowickiego lotniska, jak i
w całej siatce linii Wizz Air. Lot z Pyrzowic do Dubaju trwa około 5,5 h.

Węgierski przewoźnik ogłosił decyzję o otwarciu połączenia z Pyrzowic do Dubaju w
pierwszej połowie kwietnia br. (Wizz Air dotrze z Katowic do Dubaju, 2016-04-13).
Początkowo loty miały się odbywać 2 razy w tygodniu – w poniedziałki i piątki – ale w
związku z ogromnym zainteresowaniem podróżnych, już 2 tygodnie później linia
podjęła decyzję o zwiększeniu częstotliwości rejsów do 3 tygodniowo – we wtorki,
czwartki i soboty.

Wizz Air to pierwsza linia lotnicza, która w 2013 rozpoczęła loty na lotnisko Dubai
World Central, zaprojektowane z założeniem, aby stać się głównym centrum lotniczym
w regionie. Prognozuje się, że będzie to najbardziej ruchliwe lotnisko na świecie w
następnej dekadzie.

Gabor Vasarhelyi, manager ds. komunikacji w Wizz Air powiedział: Z ogromną radością
otwieramy kolejną atrakcyjną trasę z naszej wciąż rozwijającej się polskiej siatki
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połączeń. Od teraz Wizz Air  łączy Katowice z Dubajem. Jesteśmy przekonani, że nowa
oferta spotka się z zainteresowaniem naszych pasażerów, którzy chętnie skorzystają z
okazji niskokosztowej podróży do ciepłego przez cały rok Dubaju.

Otwarcie nowego połączenia skomentował również Isaam Kazim, szef Dubai Tourism:
Cieszymy się z otwarcia drugiego regularnego połączenia z Polski do Dubaju. Wizz Air
będzie latał do stolicy emiratu z Katowic, które są stolicą regionu śląskiego, gdzie
mieszka prawie 5 milionów Polaków. Nowe połączenie będzie miało silny wpływ na
zainteresowanie Dubajem jako atrakcyjnym miejscem, które oferuje także niedrogie
pobyty. Już dziś możemy zaprosić turystów z Polski, by poznali nasze nowe atrakcje,
jak choćby otwierany na początku grudnia największy park tematyczny na świecie –
Dubai Parks & Resorts.

3 listopada węgierski przewoźnik rozpoczął wykonywane raz w tygodniu – we czwartki
– loty na Lanzarote. Wszystkie zainaugurowane w ostatnich dniach trasy mają być
utrzymane również w przyszłorocznym letnim rozkładzie lotów. Wraz z nową
destynacją, Wizz Air oferuje aktualnie w sumie 147 tras z 8 polskich lotnisk do 66
destynacji.

W tegorocznym zimowym rozkładzie lotów z Pyrzowic znalazły się również dwa nowe
kierunki czarterowe. Są nimi wykonywane dla biura podróży Itaka połączenia do
Omanu i Zanzibaru. Zainaugurowane 2 listopada rejsy do Omanu, z międzylądowaniem
w Larnace na Cyprze, odbywają się we środy. Loty wykonują Boeingi 737 należące do
Enter Air (Zmiana we flocie Enter Air, 2016-11-03).

Rejsy na Zanzibar mają się zacząć 7 grudnia. Będą wykonywane Boeingami 737-800
należącymi do linii Travel Service. Obok nowych kierunków, w zimowej siatce połączeń
czarterowych z Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach dostępne
są także: Fuerteventura, Lanzarote, Gran Canaria, Teneryfa, Agadir, Madera, Hurgada,
Sharm El Sheik, Marsa Alam, Dominikana i Zjednoczone Emiraty Arabskie.
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